'’SissSL

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ л ь .  П и . jbo АО № Н95-ГЛ._________

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 22.02.2018
№ 214-п «Об утверждении порядка
предоставления в 2018 -  2020 годах
субсидий из бюджета юридическим лицам
и индивидуальным предпринимателям на
возмещение стоимости горюче-смазочных
материалов при доставке автомобильным
транспортом социально значимых товаров в
отдаленные, труднодоступные и
малонаселенные пункты, а также
населенные пункты, в которых отсутствуют
торговые объекты, расположенные на
территории Сорочинского городского
округа» (в редакции постановлений от
08.06.2018 № 917-п, от 25.06.2018 № 1018-
п, от 14.09.2018 №1455-п, от 06.03.2019 №
370-п, от 03.02.2020 №1 10-п)

В соответствии со статьями 32, 35, 40, Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 22.02.2018 № 214-п «Об утверждении
порядка предоставления в 2018 -  2020 годах субсидий из бюджета
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение
стоимости горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным
транспортом социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и
малонаселенные пункты Сорочинского городского округа, а также
населенные пункты, в которых отсутствуют торговые объекты, в целях
возмещения затрат на горюче-смазочные материалы» (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, отделу по экономике, Управлению финансов, Рябых Е.С.

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от 16.04 J04Q № _______

Схемы
(маршрутов) движения по доставке социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенных пункты Сорочинского

городского округа, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые объекты.

Утвержденные
схемы (маршруты)
движения

Общая протяженность
схемы (маршрута)
движения, километров

Количество населенных пунктов,
включенных в схемы (маршруты) движения,
единиц

1 .Сорочинск- Янтарное-Березовка-Баклановка-
Пронышно-Сорочинск

104 км 4

2.Сорочинск- Кленовый-Надеждинка-Рощино-
Сорочинск

80 км 3

3.Сорочинск- Кленовый- Надеждинка-Рощино-
Слободка-Сорочинск

108 км 4

4.Сорочинск- Федоровка- Михайловка 1-
Романовка - Сорочинск

91 км 3

Всего 383 км 11